
Cultuurvisie Dinkelland "Cultuur maakt onze gemeenschap" 

De raad van de gemeente Dinkelland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 maart 2024, nr. 23 A; 

gelet op het advies van de commissie Sociaal Domein en Bestuur van 9 april 2024; 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet 

besluit:  

De cultuurvisie Dinkelland "Cultuur maakt onze gemeenschap" vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 23 april 2024 

de raadsgriffier, 

mr. L.J.H Engelbertink 

de voorzitter, 

Nr. 234846 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2024 nr. 234846 3 juni 2024 1 


